
HARMONOGRAM PRO VOLBY DO AKADEMICKÉHO SENÁTU 
UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE 

Funkční období 2015 – 2018 

 
Předsednictvo Akademického senátu Univerzity Karlovy v Praze vyhlásilo volby 
do AS UK na svém zasedání dne 6. června 2014. Volby se budou konat dle 
Volebního a jednacího řádu Univerzity Karlovy v Praze, část I., čl.1, odst.1).  
Na základě vyhlášení voleb předsednictvem AS UK byl vytvořen AS UK FTVS 
harmonogram pro tyto volby.  
Vyhlášení voleb 

do AS UK  
Předsednictvo Akademického senátu 
Univerzity Karlovy 

Na zasedání 
dne 6. 6. 2014 

Stanovení 
termínu voleb  
AS UK FTVS    

Akademický senát UK FTVS Na zasedání 
dne  

14. 10. 2014 

Termín voleb 
 

zástupců UK FTVS do Akademického senátu 
Univerzity Karlovy stanovil AS UK FTVS v souladu 

s čl. 1, odst.2 Volebního a jednacího řádu pro volby 

do AS UK na                 → 

Voleni budou 2 pedagogové a 2 studenti UK 

FTVS. 

 
 

 

18. až 20.11. 

2014 

 

Seznamy 
voličů 

vypracuje děkanát fakulty nejpozději do       → 
Předseda AS vyškrtne osoby, které zvolily pro účel 

volby do AS UK jinou fakultu  

3.11. 2014 
 

Návrhy 
kandidátů 

lze podávat písemně (dle pokynů vyhlášení) z členů 

akademické obce fakulty do podatelny UK FTVS na 

adresu AS UK FTVS dílčí volební komisi 

v přízemí hlavní budovy UK FTVS, José Martího 

31, Praha 6. (To neplatí o akademických 
pracovnících a studentech, kteří zvolili pro výkon 

práva volit a být volen do AS UK jinou fakultu dle 

čl.4 vol.řádu AS UK, odst.1). 

nejpozději do  

11.11. 2014 

do 10,00 hod. 

 

 

Kandidátka Dílčí volební komise sestaví kandidátku, zajistí 

písemný souhlas navržených kandidátů 

s kandidaturou a zveřejní kandidátku  
 

nejpozději do 

14.11. 2014 

 

Místo konání 
voleb 

Místnost U21 označená také jako H160, 1. patro, 

UK FTVS, José Martího 31, Praha 6  

AKADEMIČTÍ PRACOVNÍCI 
Volby proběhnou výběrem 2 pedagogů z kandidátky 
akademických pracovníků. 

18.11. 2014 

až 20.11. 2014 

10,00 – 14,00 

hod. 

 

Vestibul u vstupu do hlavní budovy fakulty, 

přízemí, UK FTVS, José Martího 31, Praha 6  
STUDENTI 
volby proběhnou výběrem 2 studentů z kandidátky 
studentů 

18.11. 2014 

až 20.11. 2014 
10,00 – 14,00 

hod. 

 

Vyhodnocení 
výsledků 
voleb  

provede dílčí volební komise sečtením hlasů voličů 

po ukončení hlasování 

20.11. 2014 od 

14,30 hod. 

Výsledky 
voleb do AS 
UK 

dílčí volební komise fakulty předá hlavní volební 

komisi UK na příslušném formuláři protokolu a 

zveřejní je na úřední desce fakulty 

 

 

21.11.2014 

 


